
Zarządzenie Nr RO.0050.65.2024

Burmistrza Ornety

z dnia 8.05.2024 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr RO.0050145.2016 Burmistrza Ornety z dnia 30 grudnia 2016 

roku w sprawie wprowadzenia "Instrukcji obiegu i kontroli dokumentów w Urzędzie Miejskim 

w Ornecie"

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U.2023.120 t.j.         

z dnia 2023.01.16) zarządzam, co nastepuje:

§ 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr RO.0050.145.2016 z dnia 30 grudnia 2016 r w sprawie 

wprowadzenia "Instrukcji obiegu i kontorli dokumentów w Urzędzie Miejskim w Ornecie", 

otrzymauje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz  Ornety

Katarzyna Lasocka


